

JinJin / September 15, 2011 01:23AM

[\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

請參考

上課講義：

- 1.數位相片基礎編修
- 2.簡易相片處理
- 3.[url=http://w3.cyu.edu.tw/jinjin/99-2/Ch03.rar]練習檔下載[/url]

補充：4.Adobe Bridge 影像管理

ACA講義：

- 5.CH01 設定影像設計專案企劃的必要條件
 - 1.1 確認設計的目的、使用者以及使用者需求
- 6.CH02 在準備影像時應理解的設計
 - 2.1 網頁.視訊.印刷的影像解析度/影像尺寸/檔案格式

以上pdf 講義請至學生系統下載
http://192.192.78.86/student_portal/

利用上課所教之數位相片編修步驟

以及技巧，如：

- 1.裁切並調正影像。
 - 2.調整影像的對比和色調範圍。
 - 3.去除色偏。
 - 4.調整影像特定部位上的色彩與色調 (調整影像亮部、中間色調、陰影、去除飽和度顏色)。
 - 5.銳利化失焦影像。
- 等

自行選擇影像不佳的數位相片，將之調整至色彩鮮明清晰的數位相片，並請附上修改前與修改後的照片。

可參考以下範例：

修改前

修改後：

=====

[color=#CC0000]作業繳交注意事項：[/color]

請直接於本篇文章回覆作業圖檔

- 1.自行選擇影像不佳的數位相片，最好是自己拍的，將之調整至色彩鮮明清晰的數位相片，並請附上修改前與修改後的

照片。

2.

自行選擇色偏的數位相片，最好是自己拍的，將之調整至色彩正常鮮明清晰的數位相片，並請附上修改前與修改後的照片。

3.請註明學號，(姓名)

4.請註明

相片來源：

修片重點：(相片主要問題與修改方法步驟)

5.請保留作業原檔，於期末統一繳交

6.作業請於下次上課前回覆

Edited 2 time(s). Last edit at 09/15/2011 10:14AM by JinJin.

陳拉拉 / September 15, 2011 07:07PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[img]http://i1237.photobucket.com/albums/ff476/LALA811009/002A.jpg[/IMG][img]

修改前

[img]http://i1237.photobucket.com/albums/ff476/LALA811009/002B.jpg[/IMG][img]

修改後

修改方式:調整明度對比，色階RGB調整

圖片來源:網路收尋Google

[img]http://i1237.photobucket.com/albums/ff476/LALA811009/001A.jpg[/IMG][img]

修改前

[img]http://i1237.photobucket.com/albums/ff476/LALA811009/001B.jpg[/IMG][img]

修改後

修改方式:調整明度對比，色階RGB調整，內容感知比率(版面尺寸調整)

圖片來源:網路收尋Google

視傳一A 1005445009 陳庭儀

jia0701 / September 18, 2011 09:21PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

模糊修改前

[IMG]http://i1195.photobucket.com/albums/aa382/jia0701/A1005445020--1.jpg[/IMG]

模糊修改後

[IMG]http://i1195.photobucket.com/albums/aa382/jia0701/A1005445020-.jpg[/IMG]

相片來源:私人

修片重點:傾協調正,曲線RGB調和,版面尺寸調整

色偏修改前

[IMG]http://i1195.photobucket.com/albums/aa382/jia0701/206b8856.jpg[/IMG]

色偏修改後

[IMG]http://i1195.photobucket.com/albums/aa382/jia0701/5f99e894.jpg[/IMG]

相片來源:私人

修片重點:曲線RGB調和,明度調和

視傳一A 1005445020 張珈平

Edited 1 time(s). Last edit at 09/18/2011 09:43PM by jia0701.

YAKE / September 18, 2011 09:41PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[img]http://i1202.photobucket.com/albums/bb379/lb0057450/liSAcG5W12RwQ.jpg[/img]

修改後

[img]http://i1202.photobucket.com/albums/bb379/lb0057450/2baa711a.jpg[/img]

修改前

[img]http://i1202.photobucket.com/albums/bb379/lb0057450/1.jpg[/img]

修改後

[img]http://i1202.photobucket.com/albums/bb379/lb0057450/1-1.jpg[/img]

視傳一A 1005445022 李少渝

素五:) / September 18, 2011 10:29PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[img]http://i1120.photobucket.com/albums/l485/susu1107/2949491512_226a431fe4_o.jpg[/IMG][img]

修改前

[img]http://i1120.photobucket.com/albums/l485/susu1107/d86950c5.jpg[/IMG][img]

修改後

[img]http://i1120.photobucket.com/albums/l485/susu1107/00961c6e.jpg[/IMG][img]

修改前

[img]http://i1120.photobucket.com/albums/l485/susu1107/182245473413.jpg[/IMG][img]

修改後

視傳1A 1005445045 素玉

佑東 / September 19, 2011 07:43PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

修改後

修改前

修改後

照片來源：私人

修改方式：曲線RGB

佑東 / September 19, 2011 07:44PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

修改後

修改前

修改後

照片來源：私人

修改方式：曲線RGB

視一A 1005445032 徐佑東

楊博丞 / September 19, 2011 08:11PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

修改後

相片來源:私人拍攝
修片重點:,曲線RGB調和
修改前

修改後

相片來源:私人拍攝
修片重點:曲線RGB調和 明度調和
視傳一A 1005445030 楊博丞

v80929 / September 19, 2011 08:27PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

修改後

相片來源：自己
修片重點：旋轉，亮度，色相，飽和度

修改前

修改後

相片來源：自己
修片重點：色彩平衡，亮度

視傳一A 1005445027 陳毓文

Edited 1 time(s). Last edit at 09/20/2011 06:41PM by v80929.

tina202482 / September 19, 2011 09:13PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[img]http://i1209.photobucket.com/albums/cc389/tina202482/116072-03-04.jpg[/img]

修改後

[img]http://i1209.photobucket.com/albums/cc389/tina202482/1005445037.jpg[/img]

圖片來源:Google收尋

修圖重點:尺標工具 色階分布圖 色階 色彩平衡 銳利化

修改前

[img]http://i1209.photobucket.com/albums/cc389/tina202482/jpg0184.jpg[/img]

修改後

[img]http://i1209.photobucket.com/albums/cc389/tina202482/21005445037.jpg[/img]

圖片來源:Google收尋

修圖重點:色階分布圖 色階 色彩平衡(R G B) 曲線 銳利化

1005445037 林璟璇

左左 / September 20, 2011 01:46AM

[作業](#)

修圖前

[img]http://a1.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/317261_291019347581252_100000195683125_1398340_623997730_n.jpg[/img]

修圖後

[img]http://a3.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/311548_291019517581235_100000195683125_1398343_1795464597_n.jpg[/img]

地面歪斜角度不好看!!

曝光修圖前

[img]http://a7.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/318619_291019044247949_100000195683125_1398334_144

9812941_n.jpg[/img]

曝光修圖後

[img]http://a5.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/293505_291019190914601_100000195683125_1398337_1830030532_n.jpg[/img]

修圖前曝光過度太白，我修了彩度 明度 水面也拉平!

資料來源:GOOGLE.

視覺傳達設計系 1A 1005445005 左庭羽

Edited 2 time(s). Last edit at 09/21/2011 04:19PM by 左左.

安仔仔 / September 20, 2011 06:39PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[img]http://a3.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/299198_293199077363930_100000215199251_1461113_1372695237_n.jpg[/img]

修改前

[img]http://a7.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/314989_293199027363935_100000215199251_1461111_1319066676_n.jpg[/img]

修改後

相片來源:自己

修片重點: 銳利+模糊 RGB明亮對比 自然飽和度

[img]http://a2.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/317295_293199094030595_100000215199251_1461114_857477867_n.jpg[/img]

修改前

[img]http://a5.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/302573_293199054030599_100000215199251_1461112_1240059117_n.jpg[/img]

修改後

相片來源:自己

修片重點:曝光度 RGB明亮對比

視傳一A 1005445014 陳冠安

童童 / September 20, 2011 07:45PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前:

[img]http://a5.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/296882_2429667947642_1429915528_32840185_194908774

2_n.jpg[/img]

修改後:

[img]http://a7.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/307717_2429673347777_1429915528_32840186_1557365808_n.jpg[/img]

相片來源:自己

修片重點:修正歪斜與拉直圖片

修改前:

[img]http://a1.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/313451_2429674947817_1429915528_32840187_1851836874_n.jpg[/img]

修改後:

[img]http://a8.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/304944_2429676067845_1429915528_32840189_677106151_n.jpg[/img]

相片來源:自己

修片重點:亮度/對比.色階

視傳一A 1005445048 范語童

陳小飛 / September 20, 2011 07:50PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[img]http://a5.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/299774_286243338068027_100000470883326_1154757_1938943260_n.jpg[/img]

前

[img]http://a3.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/309854_286243314734696_100000470883326_1154756_1712907592_n.jpg[/img]

後

相片來源:私人

修片重點:調整色偏+調正影像 使用調整色彩對比曝光度等等

[img]http://a1.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/s720x720/305880_286243284734699_100000470883326_1154755_248583692_n.jpg[/img]

前

[img]http://a7.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/s720x720/296295_286243268068034_100000470883326_1154754_1330364569_n.jpg[/img]

後

相片來源:Google

修片重點:調整色彩 調整明暗.陰影.濾鏡(偏黃)

視傳1A 1005445001

kenangel2 / September 20, 2011 08:07PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[IMG]http://i1116.photobucket.com/albums/k577/kenangel2/IMG_7299-1.jpg[/IMG]
原圖

[IMG]http://i1116.photobucket.com/albums/k577/kenangel2/IMG_7299.jpg[/IMG]
修改

(換行 曲線)

[IMG]http://i1116.photobucket.com/albums/k577/kenangel2/IMG_8877.jpg[/IMG]
原圖

[IMG]http://i1116.photobucket.com/albums/k577/kenangel2/IMG_8877-1.jpg[/IMG]
修改

(曲線 色調 局部修改色調 加深工具)

來源:自己
1005445015 林資婷

Edited 1 time(s). Last edit at 09/20/2011 08:42PM by kenangel2.

bart / September 20, 2011 08:31PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前
[img]<http://i1233.photobucket.com/albums/ff399/exile51423/114.jpg>[/img]

修改後
[img]<http://i1233.photobucket.com/albums/ff399/exile51423/448ddf5c.jpg>[/img]

相片來源:自己
修片重點:亮度/對比 曝光度

修改前
[img]<http://i1233.photobucket.com/albums/ff399/exile51423/193.jpg>[/img]

修改後
[img]<http://i1233.photobucket.com/albums/ff399/exile51423/8fde7279.jpg>[/img]

相片來源:自己
修片重點:亮度/對比 偏移量

視傳一A 1005445060 張庭維

陳柳丁 / September 20, 2011 08:32PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

http://a7.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/296560_159287157491396_100002303392762_313105_18630466

63_n.jpg

原圖↑

http://a3.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/314511_159287284158050_100002303392762_313107_15079159

3_n.jpg

已修改↑

修改方式:調整明度對比,色階RGB調整,飽和度調整

圖片來源:自己拍

http://a1.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/307994_159287610824684_100002303392762_313110_19596121
10_n.jpg

原圖↑

http://a7.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/300112_159287790824666_100002303392762_313111_14260634

12_n.jpg

已修改↑

修改方式:調整明度對比,色階RGB調整,飽和度調整

圖片來源:網路

視一A 1005445057 陳黎明

Purin / September 20, 2011 08:33PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修片前

[IMG]http://i1135.photobucket.com/albums/m628/purin2475/ddIMG_8867.jpg[/IMG]

修片後

[IMG]http://i1135.photobucket.com/albums/m628/purin2475/ssIMG_8867.jpg[/IMG]

修片內容:

- 1.裁切旋轉
- 2.影像調整曲線(RGB)
- 3.亮度對比調整

照片來源:at Canada,Victoria , 自己

修片前

[IMG]<http://i1135.photobucket.com/albums/m628/purin2475/39.jpg>[/IMG]

修片後

[IMG]<http://i1135.photobucket.com/albums/m628/purin2475/39-2.jpg>[/IMG]

修片內容:

- 1.裁切旋轉
- 2.色階調整
- 3.局部加亮加深

照片來源:<http://blog.xuite.net/chingyi717/717/48800633>

http://3.blog.xuite.net/3/7/2/b/21574670/blog_1437589/txt/48800633/39.jpg

1005445013 王喻萱

田琪琪 / September 20, 2011 08:38PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[img]http://i1236.photobucket.com/albums/ff457/good154863/2-1.jpg[/img]

修改後

[img]http://i1236.photobucket.com/albums/ff457/good154863/2.jpg[/img]

圖片來源:自己的圖片

修片重點:色階分佈圖 色階 色彩平衡 色彩分布圖 曲線 圖片銳利化

修改前

[img]http://i1236.photobucket.com/albums/ff457/good154863/117254196369.jpg[/img]

修改後

[img]http://i1236.photobucket.com/albums/ff457/good154863/1172541963.jpg[/img]

圖片來源::google收尋

修片重點:尺標工具 色階分佈圖 色階 色彩平衡

1005445069 田思琪

陳柳丁 / September 20, 2011 08:48PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[img]http://a7.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/296560_159287157491396_100002303392762_313105_1863046663_n.jpg[/img]

原圖↑

[img]http://a3.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/314511_159287284158050_100002303392762_313107_150791593_n.jpg[/img]

已修改↑

修改方式:調整明度對比,色階RGB調整,飽和度調整

圖片來源:自己拍

[img]http://a1.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/307994_159287610824684_100002303392762_313110_1959612110_n.jpg[/img]

原圖↑

[img]http://a7.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/300112_159287790824666_100002303392762_313111_1426063412_n.jpg[/img]

已修改↑

修改方式:調整明度對比,色階RGB調整,飽和度調整

圖片來源:網路

視一A 1005445057 陳黎明

黃怡庭 / September 20, 2011 08:55PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前:

[img]http://a4.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/s720x720/310826_267694663250785_100000307602598_929026_1531716665_n.jpg[/img]

修改後:

[img]http://a2.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/s720x720/312377_267694376584147_100000307602598_929025_1771186848_n.jpg[/img]

照片來源:網路

修改內容:RGB曲線

修改前:

[img]http://a6.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/s720x720/312010_267694806584104_100000307602598_929027_1945337297_n.jpg[/img]

修改後:

[img]http://a3.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/297545_267694069917511_100000307602598_929022_2077412776_n.jpg[/img]

照片來源:網路

修改內容:RGB曲線、亮度/對比

視傳—A 1005445034 黃怡庭

Edited 1 time(s). Last edit at 09/24/2011 02:00AM by 黃怡庭.

詹淨雯 / September 20, 2011 09:07PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[IMG]http://i1180.photobucket.com/albums/x415/winniejhang/304043_251056491605463_100001033431102_803819_19820510_n.jpg[/IMG]

修改前

[IMG]http://i1180.photobucket.com/albums/x415/winniejhang/B.jpg[/IMG]

修改方式:調整明度對比, 色階RGB調整, 調整色階、曝光值和飽和度

[IMG]http://i1180.photobucket.com/albums/x415/winniejhang/294528_251054104939035_100001033431102_803753_555355926_n.jpg[/IMG]修改前

[IMG]http://i1180.photobucket.com/albums/x415/winniejhang/A.jpg[/IMG]

修改方式:調整明度對比, 色階RGB調整, 調整色階、曝光值和飽和度

1005445049 詹淨雯

廖若琪 / September 20, 2011 10:49PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[img]http://a3.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/298447_177003455710308_100002019648905_376261_1871971775_n.jpg[/img]

修片前

[img]http://a7.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/308430_177003652376955_100002019648905_376263_1029118738_n.jpg[/img]

修片後

照片來源:私人拍攝

修片重點:曲線 色階 亮度對比

[img]http://a1.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/292780_177003565710297_100002019648905_376262_1510475380_n.jpg[/img]

修片前

[img]http://a6.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/317053_177003745710279_100002019648905_376264_1651770303_n.jpg[/img]

修片後

照片來源:私人拍攝

修片重點:曲線 色階 亮度對比

學號:1005445053

迪西:-) / September 20, 2011 10:50PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前:

[img]http://a7.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/311629_2349307222923_1557371368_2475055_1533987999_n.jpg[/img]

修改後:

[img]http://a4.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/317074_2349310142996_1557371368_2475058_105243563_n.jpg[/img]

圖片來源:自己拍的

修片重點:把一些不相干人跟車子修掉^_____^!

調整>曲線

印章工具

-

修改前:

[img]http://a5.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/317419_2349307782937_1557371368_2475056_1212768940_n.jpg[/img]

修改後:

[img]http://a3.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/294360_2349309102970_1557371368_2475057_1124797911_n.jpg[/img]

圖片來源:自己拍的

修片重點:把拍歪的照片用正~

尺規 > 拉直

裁剪工具

調色差

視一A 1005445004 徐于婷

fanwan / September 20, 2011 11:39PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

1005445019 范佳藝

修改前

[IMG]http://i1182.photobucket.com/albums/x450/fanwanwan/42ffb4dc.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i1182.photobucket.com/albums/x450/fanwanwan/8f9c08bb.jpg[/IMG]

相片來源:自己

修片重點:色階RGB調整、版面尺寸調整

修改前

[IMG]http://i1182.photobucket.com/albums/x450/fanwanwan/387cc77b.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i1182.photobucket.com/albums/x450/fanwanwan/e40875a8.jpg[/IMG]

相片來源:自己

修片重點:色階RGB調整

1005445047 / September 21, 2011 07:54AM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[IMG]http://i1188.photobucket.com/albums/z418/1005445047/IMG_0012.jpg[/IMG]

修改前

[IMG]http://i1188.photobucket.com/albums/z418/1005445047/IMG_0012d.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i1188.photobucket.com/albums/z418/1005445047/IMG_0019.jpg[/IMG]

修改前

[IMG]http://i1188.photobucket.com/albums/z418/1005445047/IMG_0019d.jpg[/IMG]

圖片來源:自己拍攝

修改方式:色調 對比 明度 飽和度 曲線

1005445047 視傳1A 孫毓雯

蒿西瓜 / September 21, 2011 03:17PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

修改後

修改前

修改後

圖片來源：上網收尋

修改方式：拉直 色階 對比

1005445006 視傳一A 吳尚宏

keke3074 / September 21, 2011 04:44PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

影像不佳

修改前

[img]http://i1097.photobucket.com/albums/g347/keke3074/oth855775488c95107d020b94d50bb4fba3c34a2cc450011.jpg[/img]

修改後

[img]http://i1097.photobucket.com/albums/g347/keke3074/1.jpg[/img]

修改方式: 版面尺寸調整 調整明度對比

圖片來源: 網路收尋 Google 收尋

色偏

修改前

[img]http://i1097.photobucket.com/albums/g347/keke3074/p_3_1081_080131141024.jpg[/img]

修改後

[img]http://i1097.photobucket.com/albums/g347/keke3074/2.jpg[/img]

修改方式: 調整明度對比 色階 色彩平衡

圖片來源: 網路收尋 Google 收尋

1005445046 柯昶安

zheyang / September 21, 2011 05:42PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

修改後

修改方式: 濾鏡的鏡頭校正

修改前

修改後

修改方式: 調整明度對比色彩平衡、色彩平衡

照片來源: 自己的

視傳1A 1005445029 江哲瑩

萬齋 / September 21, 2011 06:27PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

影像略為模糊

修改後

調整影像明暗和銳利化 修掉圖上文字

影像偏藍

修改後

調整色彩平衡和明暗 修掉圖上文字

影像來源:GOOGLE

視傳1A 1005445028 吳瑞皓

海野 / September 21, 2011 09:36PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

1005445016 范姜廷凱

相片來源：友人收藏

修片重點：地平線 色調 高反差 照片日期

修改前

[IMG]<http://i1226.photobucket.com/albums/ee413/kay82814123/1-1.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i1226.photobucket.com/albums/ee413/kay82814123/2.jpg>[/IMG]

相片來源：友人收藏

修片重點：地平線 色調 高反差 照片日期

修改前

[IMG]<http://i1226.photobucket.com/albums/ee413/kay82814123/1-2.jpg>[/IMG]

修改後

[IMG]<http://i1226.photobucket.com/albums/ee413/kay82814123/2-1.jpg>[/IMG]

大米 / September 21, 2011 10:15PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

修改後

另一張

修改前

修改後

來源都是自己。
修改方式呢，大致上就是那樣拉。
(亮度/對比)

視傳—A 1005445059 楊育綦

Edited 1 time(s). Last edit at 09/21/2011 10:17PM by 大米.

高莉婷 / September 21, 2011 10:20PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前：

[img]http://a3.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/300702_289688404381680_100000215694702_1328984_1718278407_n.jpg[/img]

修改後：

[img]http://a2.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/308438_289688897714964_100000215694702_1328988_955723695_n.jpg[/img]

圖片來源：私人 調整亮度對比

修改前：

[img]http://a8.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/311508_289688944381626_100000215694702_1328989_1187858499_n.jpg[/img]

修改後：

[img]http://a3.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/307812_289688981048289_100000215694702_1328990_1046592178_n.jpg[/img]

圖片來源：私人 調整亮度對比

1005445007 高莉婷

Jelly Chen / September 21, 2011 10:47PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[img]http://i1141.photobucket.com/albums/n594/loveholic9015/IMAG0683.jpg[/img]
(原圖1)

[img]http://i1141.photobucket.com/albums/n594/loveholic9015/IMAG0683-1.jpg[/img]
(修改後1)

修改方式:RGB色階調整+自動色調+自動對比+自動色彩
圖片來源:自己拍的

[img]http://i1141.photobucket.com/albums/n594/loveholic9015/IMAG0992.jpg[/img]
(原圖2)

[img]http://i1141.photobucket.com/albums/n594/loveholic9015/IMAG0992-1.jpg[/img]

(修改後2)

修改方式:尺標工具+裁切工具(修掉上面多餘的東西)

圖片來源:自己拍的

視傳一A 1005445018 陳熾伊

sundy / September 21, 2011 05:26PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修圖前

[img]http://i11116.photobucket.com/albums/k562/beauty8279/DSC02823a_11573816701.jpg[/img]

修圖後

[img]http://i11116.photobucket.com/albums/k562/beauty8279/35-2.jpg[/img]

修圖前

[img]http://i11116.photobucket.com/albums/k562/beauty8279/1.jpg[/img]

修圖後

[img]http://i11116.photobucket.com/albums/k562/beauty8279/35-1.jpg[/img]

修圖方式:曲線RGB調和飽和度

圖片來源:yahoo圖片

視傳一A 1005445035 張舒晴

陳柳丁 / September 20, 2011 08:24PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

http://a7.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/296560_159287157491396_100002303392762_313105_1863046663_n.jpg

原圖↑

http://a3.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/314511_159287284158050_100002303392762_313107_150791593_n.jpg

已修改↑

修改方式:調整明度對比,色階RGB調整,飽和度調整

圖片來源:自己拍

http://a1.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/307994_159287610824684_100002303392762_313110_1959612110_n.jpg

原圖↑

http://a7.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/300112_159287790824666_100002303392762_313111_1426063412_n.jpg

已修改↑

修改方式:調整明度對比,色階RGB調整,飽和度調整

圖片來源:網路

視一A 1005445057 陳黎明

1005445043 / September 21, 2011 10:52PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[img]http://a7.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/318571_291285024220297_100000164066501_1362766_603930168_n.jpg[/img]

修改後

[img]http://a5.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/312212_291284984220301_100000164066501_1362765_115633559_n.jpg[/img]

相片來源:自己

修片重點: 原照片偏黃 有點暗

曲線RGB調和 明度調和 增加飽和度'

修改前

[img]http://a1.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/293606_291315134217286_100000164066501_1362939_1486724468_n.jpg[/img]

修改後

[img]http://a7.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/298280_291315117550621_100000164066501_1362938_1551346974_n.jpg[/img]

修改前

[img]http://a8.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/299647_291329990882467_100000164066501_1362975_468136706_n.jpg[/img]

修改後

[img]http://a6.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/303987_291330040882462_100000164066501_1362976_216561511_n.jpg[/img]

相片來源:自己

修片重點:原照色調偏黃 傾斜 顏色偏暗

調整色偏 修正 明暗對比飽合度增加

視一A 1005445043 劉佳琪

Edited 1 time(s). Last edit at 09/28/2011 07:36PM by 1005445043.

@@ / September 21, 2011 10:55PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[img]http://i1189.photobucket.com/albums/z436/xu3a4jo/100_1616.jpg[/img] 圖一修前

[img]http://i1189.photobucket.com/albums/z436/xu3a4jo/GJGJ.jpg[/img] 圖一修後

[img]http://i1189.photobucket.com/albums/z436/xu3a4jo/100_0246.jpg[/img] 圖二修前

[img]http://i1189.photobucket.com/albums/z436/xu3a4jo/JIJHUHO.jpg[/img] 圖二修後

使用:色階、曲線、剪裁

學號1005445041 林孟葳

圖面來源:自己拍

小小小小小米 / September 21, 2011 11:05PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

- 第一張

修改前

修改後

- ◎ 修改方式: 調整亮度對比、色彩平衡、色相/飽和度、剪裁
- ◎ 圖片來源: 自己攝影

- 第二張

修改前

修改後

- ◎ 修改方式: 調整亮度對比、色彩平衡、銳利化、曲線

◎ 圖片來源: 自己攝影

● 視傳一A 1005445025 陳曉君

people3016 / September 21, 2011 11:20PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

原圖:

修改後:

原圖問題:地平線歪斜、照片曝光度不足

修改步驟:尺規、色階調整、亮度調整

照片來源:自己拍攝

原圖:

修改後:

原圖問題:地平線歪斜、照片曝光度不足、色偏

修改步驟:尺規、色階調整、亮度調整

照片來源:自己拍攝

視一A 1005445010 劉蘋萱

蕭贊筠 / September 21, 2011 11:52PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[img]http://i1203.photobucket.com/albums/bb382/js9361032/012.jpg[/img]

修圖前

[img]http://i1203.photobucket.com/albums/bb382/js9361032/002.jpg[/img]

修圖後

修改方式: 曲線修改亮暗 冷色濾鏡

圖片來源:私人

[img]http://i1203.photobucket.com/albums/bb382/js9361032/003.jpg[/img]

修圖前

[img]http://i1203.photobucket.com/albums/bb382/js9361032/004.jpg[/img]

修圖後

修改方式: 曲線修改亮暗 加深加亮工具

圖片來源:私人

視傳1A 1005445017 蕭賀筠

江子杰 / September 21, 2011 11:59PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[img]http://a1.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/320559_136314323134465_100002676958789_159473_539809715_n.jpg[/img]

[img]http://a8.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/301645_136314633134434_100002676958789_159476_939354366_n.jpg[/img][img]http://a6.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/310410_136314569801107_100002676958789_159475_367788565_n.jpg[/img][img]http://a4.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/300482_136314409801123_100002676958789_159474_988959791_n.jpg[/img]

視傳1A 學號:1005445055 姓名:江子杰

YUWEI / September 22, 2011 12:12AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[img]http://a8.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/297161_275486472469721_100000251128702_1069111_666584230_n.jpg[/img]

[img]http://a1.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/291954_275486699136365_100000251128702_1069114_123176466_n.jpg[/img]

[img]http://a3.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/319508_275486825803019_100000251128702_1069117_917356677_n.jpg[/img]

[img]http://a5.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/302934_275486992469669_100000251128702_1069121_612249673_n.jpg[/img]

CS3製作: 調整明度對比 色階調整 曲線 變型工具透視 最後的銳利化 就這樣

視傳一A 1005445011 陳昱維

李維剛 / September 22, 2011 12:44AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[img]http://a6.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/293239_117533901685176_100002857012314_85824_292016785_n.jpg[/img][img]http://a4.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/308790_117534035018496_100002857012314_85825_2106786200_n.jpg[/img][img]http://a7.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/297835_117534121685154_100002857012314_85828_1333769697_n.jpg[/img][img]http://a6.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/296363_117534301685136_100002857012314_85830_592962265_n.jpg[/img]

視傳一A 1005445023 李維剛

錢琪 / September 22, 2011 01:07AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

1005445080 錢琪

修改前

[img]http://i1139.photobucket.com/albums/n557/cianci1001/P1000132.jpg[/img]

修改後

[img]http://i1139.photobucket.com/albums/n557/cianci1001/-2.jpg[/img]

自行拍攝 調整水平

吃魚 / September 22, 2011 02:49AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

視傳1A 1005445033 張芝瑜

來源:google

重點:水平調整

原圖

[img]http://i11203.photobucket.com/albums/bb382/js9361032/14bb48a3e247cf.jpg[/img]

修改後

[img]http://i11203.photobucket.com/albums/bb382/js9361032/14bb48a3e247cf-1.jpg[/img]

來源:google

重點:色階 曲線 相片濾鏡

原圖

[img]http://i11203.photobucket.com/albums/bb382/js9361032/1_.jpg[/img]

修改後

[img]http://i11203.photobucket.com/albums/bb382/js9361032/2_.jpg[/img]

Edited 1 time(s). Last edit at 09/22/2011 02:50AM by 吃魚.

wen-lan / September 22, 2011 09:52AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

[img]http://a2.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/s720x720/307726_274053565947858_100000296497269_1038168_1722543999_n.jpg[/img]

修改前

[img]http://a7.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/s720x720/301281_274053475947867_100000296497269_1038166_611233531_n.jpg[/img]

修改後

[img]http://a8.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/312067_274053619281186_100000296497269_1038169_427624683_n.jpg[/img]

修改前

[img]http://a1.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/309857_274053545947860_100000296497269_1038167_716176914_n.jpg[/img]

修改後

圖片來源:私人

修改方式:RGB曲線、明暗調整、圖像銳利化、拉直歪斜水平

視傳1A 1005445036 邱雯蘭

Edited 1 time(s). Last edit at 09/22/2011 10:38AM by wen-lan.

ku.mei.chen / September 22, 2011 11:01AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

1005445008 古玫真

修改前

[IMG]http://i1209.photobucket.com/albums/cc387/KuMeiMei/20080427103500.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i1209.photobucket.com/albums/cc387/KuMeiMei/2.jpg[/IMG]

照片來源:google搜圖

修圖方式:曲線RGB調整

修改前

[IMG]http://i1209.photobucket.com/albums/cc387/KuMeiMei/ee090216018.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i1209.photobucket.com/albums/cc387/KuMeiMei/1.jpg[/IMG]

照片來源:google搜圖

修圖方式:水平調整

Louis / September 22, 2011 11:07AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前

[img]http://a5.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/315409_1845077741631_1681260454_1337689_1259694050_n.jpg[/img]

修改後

[img]http://a2.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/318839_1845078341646_1681260454_1337690_66457312_n.jpg[/img]

把照片調整為正常的白平衡,角度

照片來源:google搜圖

修改前

[img]http://a4.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/319087_1845113102515_1681260454_1337716_1625611404_n.jpg[/img]

修改後

[img]http://a6.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/314953_1845078701655_1681260454_1337692_1141079135

_n.jpg[/img]

把照片調整為正常的白平衡 把選走往前移

照片來源:google搜圖

視傳1A 1005445050 王家輝

Edited 1 time(s). Last edit at 09/22/2011 11:08AM by Louis.

麥可 / September 22, 2011 11:09AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

原圖

[img]http://a4.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/292006_264009416954508_100000363563820_899299_1522652377_n.jpg[/img]

缺點：太亮、黃昏效果不夠。

修過 (Dn Dn Lan Dn Dn)

[img]http://a3.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/311676_267198539968929_100000363563820_910208_989278159_n.jpg[/img]

有用【色彩平衡】、【尺標工具】、【加深工具】、【曲線】、【曝光度】。

原圖

[img]http://a8.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/320820_267205996634850_100000363563820_910264_1805854808_n.jpg[/img]

缺點：太暗、不夠綠、顏色醜。

修過 (Dn Dn Lan Dn Dn=="")

[img]http://a2.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/s720x720/293985_267206326634817_100000363563820_910265_288329475_n.jpg[/img]

有用【色彩平衡】、【明度/對比】、【文字工具】、【曲線】。

By 1005445052 侯德倫(Michael Hou)

Edited 1 time(s). Last edit at 09/22/2011 11:10AM by 麥可.

a22176635 / September 22, 2011 11:18AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改後

修改方式:調整明度對比, 色階RGB調整

圖片來源:自己

Attachments:

- [DSC00783.JPG](#)
- [DSC00789.jpg](#)

john0522 / September 22, 2011 11:19AM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

視傳1A 1005445040 陳平

圖片來源:自己拍攝

[img]http://www.flickr.com/photos/67808157@N06/6169664501/[/img]

修改前

[img]http://www.flickr.com/photos/67808157@N06/6169664015/in/photostream/[/img]

修改後

[img]http://www.flickr.com/photos/67808157@N06/6169664015/in/photostream/[/img]

修改前

[img]http://www.flickr.com/photos/67808157@N06/6169664983/in/photostream/[/img]

修改後

周怡均 / September 22, 2011 07:40PM

[作業一](#)

修改前 :

[IMG]http://i1130.photobucket.com/albums/m532/Jyun0303/10054450311-1.jpg[/IMG]

修改後 :

[IMG]http://i1130.photobucket.com/albums/m532/Jyun0303/10054450311.jpg[/IMG]

修改前 :

[IMG]http://i1130.photobucket.com/albums/m532/Jyun0303/10054450312-1.jpg[/IMG]

修改後 :

[IMG]http://i1130.photobucket.com/albums/m532/Jyun0303/10054450312.jpg[/IMG]

相片來源 : 自己拍攝

修圖方式 : 鏡頭交正影像 內容感知比率 曲線

視傳一A 1005445031 周怡均

戴妤芳 / September 22, 2011 09:29PM

[Re: 作業一](#)

修改前1

http://a8.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/298885_154979851258390_100002391295068_277916_778437578_n.jpg

修改後1

http://a1.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/315766_154980001258375_100002391295068_277918_1294268639_n.jpg

修前2

http://a2.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/312158_154979914591717_100002391295068_277917_63857633_n.jpg

修改後2

http://a6.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/312217_154979437925098_100002391295068_277915_903573881_n.jpg

戴妤芳1005445012

吳采庭 / September 23, 2011 11:17PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

1005445024 吳采庭 (視傳一A)

修改前

[IMG]http://i1236.photobucket.com/albums/ff450/1005445024/c82d41d7.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i1236.photobucket.com/albums/ff450/1005445024/1c4830e6.jpg[/IMG]

修改前

[IMG]http://i1236.photobucket.com/albums/ff450/1005445024/DSCF87622.jpg[/IMG]

修改後

[IMG]http://i1236.photobucket.com/albums/ff450/1005445024/DSCF8762.jpg[/IMG]

照片來源：自己

修片重點：曲線RGB色階

戴好芳 / September 23, 2011 11:22PM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

未改1

[IMG]http://i1099.photobucket.com/albums/g400/Dai-Yu-fang/1-1.jpg[/IMG]

改後1

[IMG]http://i1099.photobucket.com/albums/g400/Dai-Yu-fang/1.jpg[/IMG]

未改2

[IMG]http://i1099.photobucket.com/albums/g400/Dai-Yu-fang/2.jpg[/IMG]

改後2

[IMG]http://i1099.photobucket.com/albums/g400/Dai-Yu-fang/2-1.jpg[/IMG]

視傳1A1005445012戴好芳

朱山姆 / September 26, 2011 01:27AM

Re: [\[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

朱元乙 1005445044 視傳一A

[img]http://a1.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/319137_252455804792369_100000838530656_679046_1632585132_n.jpg[/img]

修改前

[img]http://a3.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/321027_252455728125710_100000838530656_679045_1861780236_n.jpg[/img]

修改後

[img]http://a1.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-snc7/302293_254202824617667_100000838530656_685126_1103

011142_n.jpg[/img]

修改前

[img]http://a3.sphotos.ak.fbcdn.net/hphotos-ak-ash4/296830_254202807951002_100000838530656_685125_978380651_n.jpg[/img]

修改後

KnightKing / September 26, 2011 09:15PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修前

[IMG]http://i1134.photobucket.com/albums/m604/King_Knight/4fadb731.jpg[/IMG]

修後

[IMG]http://i1134.photobucket.com/albums/m604/King_Knight/7195d58e.jpg[/IMG]

修前

[IMG]http://i1134.photobucket.com/albums/m604/King_Knight/1_2-1.jpg[/IMG]

修後

[IMG]http://i1134.photobucket.com/albums/m604/King_Knight/1_2.jpg[/IMG]

1005445002 視一A 王秀如

Edited 1 time(s). Last edit at 09/26/2011 09:18PM by KnightKing.

王舒妤 / October 10, 2013 11:02PM

[Re: \[作業01\] 數位相片基礎編修-影像調整與色偏處理](#)

修改前:

修改後:

姓名:王舒妤

學號:1025445205

修改重點:飽和度 亮度還有藍色的部分
